
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

 05.09.2024           Вінниця            № 571 

 

Про внесення змін до Регіональної 

екологічної бюджетної програми 

на 2019–2023 роки 

 

Відповідно до статті 91 Бюджетного кодексу України, Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України 

від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану» 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Унести до Регіональної екологічної бюджетної програми на             

2019–2023 роки, затвердженої рішенням 37 сесії обласної Ради 7 скликання    

від 05 березня 2019 року № 752, такі зміни: 

 

1) продовжити на період до 2025 року строк виконання Регіональної 

екологічної бюджетної програми на 2019–2023 роки, затвердженої рішенням  

37 сесії обласної Ради 7 скликання від 05 березня 2019 року № 752 на         

2024–2025 роки; 

 

2) у назві та тексті програми слова та цифри «Регіональна екологічна 

бюджетна програма на 2019–2023 роки» у всіх відмінках замінити словами та 

цифрами «Регіональна екологічна бюджетна програма на 2019–2025 роки» 

відповідно; 

 

3) розділ 1 викласти у новій редакції, згідно з додатком 1; 

 

4) додатки 2, 3, 4, 5 до Регіональної екологічної бюджетної програми на 

2019–2025 роки викласти у новій редакції, згідно з додатками 2, 3, 4, 5. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників 

начальника обласної військової адміністрації Сергія Здітовецького та 

Олександра Піщика відповідно до розподілу обов’язків. 

 

Перший заступник начальника 
обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 


